

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 39/2023

**ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 40.295.063/0001-37 -
Endereço: Rua Dois, nº 25 - CEP: 53444380 - UF: PE - Município: Paulista - Telefone: (81) 3020-4108**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	0037331 - 16 - 0034444 - CARRO MACA SIMPLES: CARRO MACA SIMPLES CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA CONSTRUÍDA EM TUBOS REDONDOS INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO POLIDO (GRADES), RODAS GIRATÓRIAS DE 6 DE DIÂMETRO (MÍNIMO), SENDO DUAS COM FREIO EM DIAGONAL. LEITO REMOVÍVEL EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL Nº. 20 PADRÃO 304, GRADES LATERAIS EM TUBOS DE AÇO INOXIDÁVEL E PARA CHOQUE DE POLIETILENO EM TODA VOLTA. CABECEIRA REGULÁVEL EM ALTURA POR MEIO DE CREMALHEIRAS. ACESSÓRIOS: 01 SUPORTE DE SORO EM AÇO INOXIDÁVEL E 01 COLCHONETE REVESTIDO EM NAPA COM ZÍPER. DIMENSÕES APROXIMADAMENTE: 0,60 M LARGURA X 1,90 M COMPRIMENTO X 0,80 M ALTURA.	UNIMOVEIS-PD01	UNIMOVEIS-PD01	1,00 UN	R\$ 1.045,95	1.045,95
0017	0037332 - 17 - 0034445 - CARRO TRANSPORTE MATERIAIS: MATERIAL ESTRUTURA AÇO INOXIDÁVEL, QUANTIDADE PRATELEIRAS 3 PRATELEIRAS, TIPO PROTEÇÃO COM PÁR-CHOQUE ENVOLVENTE, QUANTIDADE RODAS GIRATÓRIAS 4 RODÍZIOS GIRATÓRIOS, COMPRIMENTO 100 CM, LARGURA 50 CM, ALTURA 90 CM, ACESSÓRIOS COM ALÇA E FREIOS, COMPONENTES 2 PORTAS COM TRAVAS	UNIMOVEIS-CTMINOX	UNIMOVEIS-CTMINOX	1,00 UN	R\$ 1.450,00	1.450,00
0020	0037335 - 20 - 0034448 - DESTILADOR ÁGUA: DESTILADOR ÁGUA, CAPACIDADE 50 L/H, VOLTAGEM 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DISPOSITIVO PARA DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, APLICAÇÃO LABORATÓRIO, MATERIAL AÇO INOX AISI 304	BIOTRON-DESTILADOR	BIOTRON-DESTILADOR	1,00 UN	R\$ 1.178,30	1.178,30
0034	0037349 - 34 - 0034462 - SELADORA EMBALAGEM: SELADORA EMBALAGEM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, VOLTAGEM 110/220 V, FUNCIONAMENTO MANUAL, APLICAÇÃO P/ EMBALAGEM DE ESTERILIZAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/CONTROLE DE TEMPERATURA E SUPORTE P/ BOBINA	BIOTRON-SELADORA	BIOTRON-SELADORA	1,00 UN	R\$ 450,00	450,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.124,25	

Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 31.770.650/0001-40 - Endereço: Rua Zeferino Dias - CEP: 91130480 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3779-9771

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	0037328 - 13 - 0034441 - CADEIRA DE RODAS PARA OBESO : CAPACIDADE DE 130 A 159 KG, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO OU FERRO PINTADO, APOIO PARA BRAÇOS ESCAMOTEÁVEL, APOIO PARA PÉS REMOVIVEL, COM ELEVAÇÃO DE PERNAS.	liberty	prolife	1,00 UN	R\$ 1.198,95	1.198,95
0024	0037339 - 24 - 0034452 - ESFIGMOMANÔMETRO OBESO : TIPO ANALÓGICO , MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA NYLON.	premium	accumed	2,00 UN	R\$ 80,95	161,90
0031	0037346 - 31 - 0034459 - OFTALMOSCÓPIO: OFTALMOSCÓPIO, TIPO DE BOLSO, TIPO LUZ HALÓGENA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 2,50 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 ABERTURAS, 19 LENTES, À PILHA, COR FILTROS FILTROAZUL DE COBALTO LIVRE DE VERMELHO	3008	tarse	1,00 UN	R\$ 627,95	627,95



0032	0037347 - 32 - 0034460 - OTOSCOPIO: OTOSCOPIO COM ESTOJO PARA AVALIAR PARTE INTERNA E EXTENA DO OUVIDO, CABEÇA EM ABS E AÇO INOX, CABO CONFECCIONADO EM METAL E COM ACABAMENTO EM TERMOPLÁSTICO, ALIMENTAÇÃO POR PILHAS AA, COM LAMPADA DE LED COM VIDA UTIL MINIMA DE 50.000 HORAS (2.5V) E TEMPERADO DE COR MINIMA DE 5.500K, COM TRANSMISSÃO DE LUZ DE FIBRA ÓPTICA, COM NO MINIMO 05 ESPÉCULOS AURICULARES REUTILIZÁVEIS (TAMANHOS: 2.5, 3.0, 4.0, 5.0 E 10MM), POSSUINDO BOTÃO DE LIGA/DESLIGA INTEGRADO, COM CLIPE DE BOLSO, CAMPO DE VISÃO (LENTE DE AUMENTO MINIMA DE 3X) COMPRIMENTO MINIMO DE 16CM. EQUIPAMENTO COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO, CERTIFICADO PELO INMETRO, ANVISA	mini	mikatos	2,00 UN	R\$ 319,95	639,90
------	--	------	---------	---------	------------	--------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.628,70

**CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.460.306/0001-04 - Endereço: R OLIVACY
RODRIGUES DE FREITAS - CEP: 59607290 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 99963-7451**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	0037330 - 15 - 0034443 - CARRO DE CURATIVOS: CARRO AÇO INOX PARA CURATIVO, TIPO ESTRUTURA ESTRUTURA TUBULAR E TAMPOS EM AÇO INOX, TIPO RODÍZIO RODÍZIO 4", MEDIDA 0,80 X 1,00 X 0,85 CM	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1,00 UN	R\$ 520,00	520,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 520,00

**CIRURGICA IZAMED LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 12.967.916/0001-02 - Endereço: Avenida Deputado
Emílio Carlos - CEP: 02721100 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 3932-8580**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	0037325 - 10 - 0034438 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL INFANTIL: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL PEDIÁTRICA, COM DISPLAY DE LED OU CRISTAL LIQUIDO DE NO MÍNIMO 5 DÍGITOS; COM GABINETE EM PLÁSTICO ABS INJETADO, NA COR BRANCA; COM CONCHA ANATÔMICA, CONFECCIONADA EM MATERIAL INOXIDÁVEL, ISENTO DE ARESTAS NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE: 28 CM DE LARGURA; 48 CM DE PROFUNDIDADE; 8 CM DE ALTURA; COM COLCHONETE ALMOFADADO COM REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL E ATÓXICO (REMOVÍVEL); CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 15 KG; COM GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE NO MÍNIMO 05 GRAMAS; CONTENDO RÉGUA PARA MEDIÇÃO; BIVOLT. HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM. OS PRODUTOS DEVERÃO SER AFERIDOS E APROVADOS COM CERTIFICAÇÃO/SELO FORNECIDO PELO INMETRO	4026	RAMUZA	1,00 UN	R\$ 609,00	609,00
0022	0037337 - 22 - 0034450 - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO : TIPO ANALÓGICO , MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA NYLON	ADULTO	PREMIUM	2,00 UN	R\$ 70,00	140,00
0025	0037340 - 25 - 0034453 - ESTETOSCÓPIOINFANTIL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO DUPLO, DIÂMETRO AUSCULTADOR CARDIOLÓGICO / PULMONAR: 3, 8CM / 3, 0CM, TAMANHO DO TUBO: 65CM.	INFANTIL	MD	2,00 UN	R\$ 122,80	245,60

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 994,60

**CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A | Tipo: S/A - LC123: Não - Documento 03.620.716/0001-80 - Endereço: Avenida Regent,
600, Sala 205 - Bairro: Alphaville, Lagoa dos Ingleses - Nova Lima/MG - CEP: 34.018.000 - CEP: 34018000 - UF: MG - Município:
Nova Lima - Telefone: (31) 3547-3969**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0019	0037334 - 19 - 0034447 - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO: DEA - DESFIBRILADOR AUTOMÁTICO PARA PROVER DESFIBRILAÇÃO EXTERNA EM PACIENTES ADULTOS E PEDIÁTRICOS CONFORME A TECNOLOGIA DA ONDA BIFÁSICA (RETILÍNEA OU EXPONENCIAL TRUNCADA); EQUIPAMENTO PORTÁTIL, COM DETECÇÃO AUTOMÁTICA DE FIBRILAÇÃO VENTRICULAR E TAQUICARDIA VENTRICULAR COM NÍVEIS DE ESPECIFICIDADE E SENSIBILIDADE PARA RECONHECIMENTO E LIMITAÇÃO DA ENERGIA DE FORMA AUTOMÁTICA PELAS PÁS. TEMPO DE CARGA MÁXIMA PARA DISPARO DE NO MÍNIMO 10 SEGUNDOS ANÁLISE DA IMPEDÂNCIA TORÁCICA. SEGUIR AS DIRETRIZES DO PROTOCOLO GUIDELINE DA AHA. DEVE POSSUIR SISTEMA DE AUTOTESTE E MEMÓRIA PARA GRAVAÇÃO DO AUTOTESTE, MEMÓRIA PARA GRAVAÇÃO DE ECG E PARA EVENTOS. ESCALA DE ENERGIA QUE ABRANJA A FAIXA DE 50 JOULES (PEDIATRIA) A 200 JOULES DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO (LCD) ELETROLUMINESCENTE OU DE MELHOR QUALIDADE PARA MONITORAÇÃO DE ECG. PAINEL DE TECLAS AUTOMÁTICO PARA APLICAÇÃO DE CHOQUE E AS ESCALAS DE ENERGIA EM PORTUGUÊS. DEVE MONITORAR O ECG VIA PÁS ADESIVAS. POSSUIR SOFTWARE PARA SISTEMA E GERENCIAMENTO DOS ARQUIVOS, TECLAS E INDICAÇÕES E EM MENSAGEM E COMANDO DE VOZ EM PORTUGUÊS. APRESENTAÇÃO DE PROTEÇÃO CONTRA POEIRA E RESPINGOS DE ÁGUA DE NO MÍNIMO IP 55 E TECLA PARA APLICAÇÃO DE CHOQUE. DESFIBRILAÇÃO DEVE POSSUIR MODO DE DESFIBRILAÇÃO PEDIÁTRICA, COM RECONHECIMENTO E LIMITAÇÃO DA ENERGIA DE FORMA AUTOMÁTICA PELAS PÁS; COM TEMPO DE CARGA MÁXIMA: ATÉ MÍNIMO 10 SEGUNDOS; COM DESCARGA INTERNA AUTOMÁTICA QUANDO DO DESLIGAMENTO DO EQUIPAMENTO. COM DESCARGA INTERNA AUTOMÁTICA SE NÃO HOUVER DISPARO; A BATERIA DEVE: POSSUIR TEMPO DE VIDA ÚTIL EM MODO ESPERA DE NO MÍNIMO 03 ANOS E POSSIBILITAR NO MÍNIMO 180 CHOQUES COM CARGA MÁXIMA ACOMPANHA CADA EQUIPAMENTO: 04 (QUATRO) JOGOS DE PÁS ADESIVAS DESCARTÁVEIS OU REUTILIZÁVEIS PARA USO ADULTO COM VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; 02 (DOIS) JOGOS DE PÁS ADESIVAS DESCARTÁVEIS OU REUTILIZÁVEIS PARA USO PEDIÁTRICO OU POSSUIR UM DISPOSITIVO QUE AJUSTE A CARGA PARA	CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A.	CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A.	1,00 UN	R\$ 6.097,00	6.097,00
------	--	-----------------------------	-----------------------------	---------	--------------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.097,00

EQUIPAMIX UTILIDADES E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.446.094/0001-22 - Endereço: RUA FONSECA E SILVA - CEP: 59064500 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 98808-8906

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0037316 - 1 - 0034429 - APARELHO CONDICIONADOR DE AR: TIPO SPLIT HI WALL, FRIO, COM CAPACIDADE DE 12.000 BTU/H, QUE UTILIZE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO (R-410A OU R-407C), NA COR BRANCA, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO COM DISPLAY DIGITAL, COM FUNÇÃO TIMER/SLEEP/SWING, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, SELO INMETRO/PROCEL "A" E CONSUMO ENERGÉTICO, TENSÃO 220V, MONOFÁSICA, UNIDADE CONDENSADORA COM SERPENTINA DE COBRE.	Eco Class Plus HAF12B2FB HAFE12B2NB	Elgin/Elgin	3,00 UN	R\$ 1.645,00	4.935,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.935,00

J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 84.972.926/0001-39 - Endereço: Rua Paulo Brugin - CEP: 86189378 - UF: PR - Município: Cambé - Telefone: (43) 3253-1380

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0026	0037341 - 26 - 0034454 - FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - FOCO REFLETOR AMBULATORIAL, ILUMINAÇÃO LED; HASTE FLEXÍVEL, ILUMINAÇÃO DE FOCO DE LUZ AUXILIAR PARA EXAMES CLÍNICOS E GINECOLÓGICOS.COM HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL E CROMADA.PEDESTAL COM HASTE INFERIOR PINTADA. ALTURA VARIÁVEL ENTRE 100 A 150 CM. PINTURA EM EPÓXI A 250° C DE ALTA RESISTÊNCIA. BASE DO PEDESTAL COM 04 RODÍZIOS PROPORCIONANDO MAIOR SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA AO EQUIPAMENTO. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA AUTOMÁTICA DE 110 À 220 V. 50/60 HZ. LÂMPADA DE LED (LUZ FRIA E BRANCA).	RENASCER	RENASCER	3,00 UN	R\$ 279,89	839,67
------	---	----------	----------	---------	------------	--------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 839,67

KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.971.041/0001-03 - Endereço: RUA MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES - CEP: 16075370 - UF: SP - Município: Araçatuba - Telefone: (18) 3621-2782

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	0037323 - 8 - 0034436 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL ADULTA: FABRICADA EXCLUSIVAMENTE PARA PESAGEM DE PESSOAS; COM CAPACIDADE DE PESAGEM DE ATÉ 200 KGS; COM GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE, NO MÍNIMO 100 GRAMAS; COM DISPLAY DE LED OU CRISTAL LÍQUIDO DE NO MÍNIMO 4 DÍGITOS; COM PLATAFORMA COM REVESTIMENTO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE; COM ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO; ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR BRANCA; COM PÉS REGULÁVEIS, COM PONTEIRA ANTIDERRAPANTE COM KIT ANTROPOMÉTRICO; RÉGUA EM ALUMÍNIO ANODIZADO, RETRÁTIL, ESCALA NUMÉRICA CONSTRUÍDA EM CENTÍMETROS; COM GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE 0,5 CM; COM INDICADOR DE DEZENA (EM NÚMEROS MAIORES) A CADA 10 CM; COM CAPACIDADE DE MEDIÇÃO DE NO MÍNIMO 200 CM; COM CABEÇOTE TIPO DE ALIMENTAÇÃO: 220V OU BIVOLT, COM FREQUÊNCIA 60 HZ GARANTIA DE 12 MESES; MANUAL EM PORTUGUÊS. HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM. OS PRODUTOS DEVERÃO SER AFERIDOS E APROVADOS COM CERTIFICAÇÃO/SELO FORNECIDO PELO INMETRO	P200C	LIDER/LIDER BALANÇAS	2,00 UN	R\$ 1.300,00	2.600,00
0009	0037324 - 9 - 0034437 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL ADULTO, OBESO: FABRICADA EXCLUSIVAMENTE PARA PESAGEM DE PESSOAS; BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ELETRÔNICA COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 300 KG; DIVISÃO DE FRAÇÕES DE 50 A 100 G; RÉGUA ANTROPOMÉTRICA COM ALTURA MÁXIMA MAIOR OU IGUAL A 2,00 METROS E GRADUAÇÃO DE 0,5 CM EM ALUMÍNIO; PLATAFORMA EM CHAPA DE AÇO REFORÇADO; TAPETE EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA; COM DISPLAY DE LED OU CRISTAL LÍQUIDO DE NO MÍNIMO 4 DÍGITOS; BIVOLT 110/220 V; HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM. OS PRODUTOS DEVERÃO SER AFERIDOS E APROVADOS COM CERTIFICAÇÃO/SELO FORNECIDO PELO INMETRO	P300C	LIDER/LIDER BALANÇAS	1,00 UN	R\$ 1.550,00	1.550,00
0011	0037326 - 11 - 0034439 - BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL: CAPACIDADE PESAGEM ATÉ 200 KG, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNÇÃO: TARA DISPLAY DIGITAL GRAU DE PROTEÇÃO: I P, TIPO PLATAFORMA, SEM COLUNA, NÚMERO DÍGITOS 5, DIMENSÕES 10 X 100 X 120 CM, TIPO PAINEL DIGITAL, SENSIBILIDADE 50, MATERIAL AÇO CARBONO	B650	LIDER/LIDER BALANÇAS	2,00 UN	R\$ 1.200,00	2.400,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.550,00

MARCOS JULIANO DA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.633.952/0001-21 - Endereço: RUA SEVERINO DOS RAMOS PAIVA 2770 - CEP: 59800000 - UF: RN - Município: Martins - Telefone: (84) 99947-2424

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0030	0037345 - 30 - 0034458 - NOTEBOOK: VELOCIDADE DO PROCESSADOR 2,3GHZ OU SUPERIOR COM MEMORIA CACHE DE 8MB, MEMORIA RAM DE 4GB OU SUPERIOR, HD DE 1TB, 01 (UMA) SAÍDA PARA MICROFONE EXTERNO; 01 (UMA) SAÍDA PARA FONES DE OUVIDO / SAÍDAS DE LINHA; 04 (QUATO) PORTAS USB, SENDO MÍNIMO.	COMPAQ	COMPAQ	1,00 UN	R\$ 1.800,00	1.800,00
------	--	--------	--------	---------	--------------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.800,00

ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.478.023/0001-80 - Endereço: RUA ODON BEZERRA - CEP: 58800130 - UF: PB - Município: Sousa - Telefone: (83) 3522-2850

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	0037317 - 2 - 0034430 - AMALGADOR ODONTOLÓGICO: VIBRADOR UNIVERSAL TIPO EQUIPAMENTO PARA AMÁLGAMA PRÉ-DOSEADA EM CÁPSULA.CORPO INJETADO EM POLIESTIRENO OBEDECENDO ÀS NORMAS DE SEGURANÇA ELÉTRICA. DOTADO DE MICROPROCESSADOR, QUE GARANTE A PRECISÃO E REPETIÇÃO DO TEMPO SELECIONADO. PAINEL DE COMANDO DIGITAL ORGANIZADO ERGONOMICAMENTE, FACILITANDO SEU MANUSEIO E MELHOR VISUALIZAÇÃO. JUNTAS DE TRANSMISSÃO COM ROLAMENTOS REVESTIDOS A FERRO.POSSUI INTERRUPTOR DE SEGURANÇA NA TAMPA DE ACESSO À CÁPSULA. TEMPORIZADOR ELETRÔNICO COM ESCALA DE 0 A 30 SEG, VOLTAGEM - (VAC) BIVOLT - 127/ 220 V ,FREQUÊNCIA 50/60 HZ . PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	KONDENTECH / YG-100 • AMALGAMADOR	KONDENTECH / YG-100 • AMALGAMADOR	1,00 UN	R\$ 549,00	549,00
0003	0037318 - 3 - 0034431 - APARELHO DE RAO X: USO ODONTOLÓGICO , TIPO APARELHO: COLUNA BASE MÓVEL , POTÊNCIA CABEÇOTE: TENSÃO DO TUBO 70 KVP , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMANDO ELETRÔNICO DIGITAL, CABO ESPIRALADO , TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110/220 V, POTÊNCIA: POTÊNCIA APARENTE 1200 VA, AMPERAGEM: CORRENTE NO TUBO ENTRE 7 E 9 M.	PRO -X	PRO -X	1,00 UN	R\$ 7.889,00	7.889,00
0005	0037320 - 5 - 0034433 - ARTICULADOR ODONTOLÓGICO: MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO SEMI-AJUSTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ARCO FACIAL(TIPO ARCON) E ESTOJO.	BIOARTE	BIOARTE	1,00 UN	R\$ 699,00	699,00
0012	0037327 - 12 - 0034440 - BOMBADEVÁCUO 2HP/CV: ALTURA DE 378 MM COMPRIMENTO DE 375 MM CONSUMO DE ÁGUA POR CICLO 0, 4L/MIN CORRENTE 7, 5A FREQUÊNCIA 50/60HZ LARGURA 245 MM NIVEIS DEVÁCUO500MM/HG PESO BRUTO 35KG	CAPELLOTO	CAPELLOTO	1,00 UN	R\$ 3.027,85	3.027,85
0023	0037338 - 23 - 0034451 - ESFIGOMANÔMETRO INFATIL : ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA EM NYLON	ACCUMED PREMIUM	ACCUMED PREMIUM	2,00 UN	R\$ 67,95	135,90
0033	0037348 - 33 - 0034461 - OXÍMETRO DE PULSO: USO MÉDICO, TIPO PULSO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1 0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1 CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1 CERCA 32 H, ALIMENTAÇÃO PILHA, ACESSÓRIOS C/ SENSOR	Shangai Technologies DET001	Shangai Technologies DET001	1,00 UN	R\$ 1.089,80	1.089,80

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 13.390,55

POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.947.511/0001-90 - Endereço: Avenida Dix-Sept Rosado - CEP: 59600050 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 99653-5209

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	0037319 - 4 - 0034432 - ARMARIO: MATERIAL AÇO INOX, ALTURA 158 CM, LARGURA 148 CM, PROFUNDIDADE 50 CM, QUANTIDADE PRATELEIRAS 05 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFECIONADA COM TUBOS RETANGULARES DE AÇO INOX	UNIMOVEIS	UNIMOVEIS	1,00 UN	R\$ 980,00	980,00
0021	0037336 - 21 - 0034449 - ESCADA COM 2 DEGRAUS: ESCADA COM 2 DEGRAUS EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIMOVEIS	UNIMOVEIS	1,00 UN	R\$ 150,00	150,00



0029	0037344 - 29 - 0034457 - MESA GINECOLÓGICA: MESA GINECOLÓGICA, ESTRUTURA TUBO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA ESMALTADO, MATERIAL LEITO CHAPA AÇO INOX, ESTOFADO EM COURVIN, TIPO MOVIMENTO ASSENTO FIXO, ENCOSTO E APOIO PERNAS RECLINÁVEIS, ACABAMENTO PÉS PÉS C/ PONTEIRAS DE BORRACHA	UNIMOVEIS	UNIMOVEIS	2,00 UN	R\$ 750,00	1.500,00
0035	0037350 - 35 - 0034463 - SUPORTE PARA SORO: MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO PORTÁTIL E ALTURA REGULÁVEL, RODÍZIOS COM RODÍZIOS, GANCHOS 2 GANCHO	UNIMOVEIS	UNIMOVEIS	1,00 UN	R\$ 178,00	178,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.808,00

SAM MEDIC INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.983.850/0001-27 - Endereço: Avenida Madrid - CEP: 74350730 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 99853-5157

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	0037321 - 6 - 0034434 - ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL: ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM CAPACIDADE ENTE 4 A 6 LITROS, FLUXO DE ASPIRAÇÃO DE 31 A 49 LPM, COM SUPORTE POSSUINDO RODÍZIOS, SISTEMA ANTI TRANSBORDAMENTO; VÁLVULA DE SEGURANÇA; FRASCO EM VIDRO OU MATERIAL SIMILAR. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	SAM-6003-C2	ASPIRATEX FABRICANTE: PRÓPRIA	1,00 UN	R\$ 1.615,00	1.615,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.615,00

Valor Total: R\$ 46.302,77

